

FAU-møte 11. mars 2025, Lurahammaren ungdomsskole

Til stede:

8A: Dag Tore	9A: Morten	10A: -
8B: Stine Mari	9B: Britt Karin	10B: -
8C: -	9C: Linn	10C: Elisabeth
8D: Kristina	9D: Bente	

ADM:Hanne, konstituert rektor

Saker:

17. mai

Innspill fra både FAU og lærere at vi ønsker høyere deltakelse fra Lurahammaren i toget.

Tiltak: 1. Avspasering for elever som deltar i 17-maitoget
 2. Pizza til klassen med prosentvis størst deltakelse.

Unntak: 10. trinn får vite trekkfag 16. mai så de er unntatt.

Organisering av utstyr til toget:

Faner og flagg leveres på SLS.

Bente sjekker med Lura IL om de kan ta dette med i bilen sammen med fanene til Lura IL som kan oppbevares samme sted. Hvis ikke ordner vi transport internt.

Vitnemålsutdeling torsdag 19. juni

Lite kull på 55 elever.

Både bydelshuset og teatersalen er booket.

9. trinns foreldrene skal levere kaker, boller, muffins - 3 langpannekake/boller/muffins fra hver 9.klasse. Leveres i foajeen innen kl. 17:00. 9A og 9B skaffer én person hver til rigging/tilordning, 9C og 9D skaffer én person hver til rydding. Hanne lager en tekst som skal sendes ut til klassekontakter på 9. trinn via Spond-gruppen.

Hanne og Odd Einar rigger stoler sammen med elever på dagtid og lager program.

18:00 - 18:15 - mottakelse med mozell og bakst.

18:15 - 20:00 - program/oppvisninger/taler

Juleball eller nyttårsball?

FAU har spurt elevrådet om juleballet kan flyttes til januar. Det er veldig mange foreldre som er opptatt med julebord fredager før jul, så det er vanskelig å skaffe nok vakter.

Det er det samme for elevrådet om det er jule- eller nyttårsball, men de ønsker at det er en fredag og ikke en annen ukedag. Vi ser at 16., 23. og 30. januar kan være aktuelle dager.

Bente sjekker med Jostein og bestiller begge hallene til en av disse helgene.

Billettprisen på 150,- kr var OK - ble 1000,- kroner i overskudd. Disse overføres til neste års fest.

Lite 8-kull neste skoleår

Det blir maks 3 klasser på neste års 8. trinn da mange har søkt seg til Giske.

Neste års FAU

Ingen systematikk i at vara rykker opp, men det er en fordel om vi kan få til dette. Kan tas som innspill til foreldremøtene på høsten der FAU-representanter velges.

Dato for neste FAU-møte

13. mai. Dette blir siste FAU-møte for årets FAU. SU-møte etter FAU-møtet.

Referent: Bente Birkedal